АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2012 г.
                             № 58                                  п. Углегорский
О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского сельского поселения № 116 от 09.12.2011 «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения Углегорского сельского поселения «Углегорская центральная библиотека поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Постановлением Администрации Углегорского сельского поселения № 11 от 11.03.2011 года «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений Углегорского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Углегорского сельского поселения № 116 от 09.12.2011 года «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения Углегорского сельского поселения «Углегорская центральная библиотека поселения».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Углегорского

сельского поселения

А.Н. Аксенов
Приложение к

постановлению администрации Углегорского сельского поселения

от 28.06.2012 № 58
ПЕРЕЧЕНЬ

 особо ценного движимого имущества,

закрепляемого на праве оперативного управления за

муниципальным бюджетным учреждением Углегорского сельского поселения «Углегорская центральная библиотека поселения»
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Сплит-система Beko BLAK120
	3414291954000001
	1
	18 000.00

	2
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B56OA 15.6LED Ci5 520/4G/500/310-512/SM/WF/Cam/6c/W7HB/black(59-323020) в компл.: MS OFFICE 2010, антивирус Kасперский Интернет S 2012
	3414302020900001
	1
	33 987,00

	3
	библиотечный фонд
	101900011110001
	14060
	216 088,53

	4
	библиотечный фонд
	101900011110004
	136
	10 800,00

	5
	библиотечный фонд
	101900011110006
	207
	16 000,00

	6
	библиотечный фонд
	101900011110007
	166
	16 000,00

	7
	библиотечный фонд
	101900011110009
	158
	16 000,00

	8
	компьютерная и офисная техника 6 Форте3
	041430202090003
	1
	29 842,14

	9
	пожарный щит в сборе
	041429442150006
	1
	6 500,00

	10
	сканер НР 2400С
	041430203600004
	1
	3 200,00

	11
	стелаж трехсторонний
	061636966330002
	1
	4 445,00

	12
	стелажи 2*3 стороны
	061636966330003
	1
	3 556,00

	13
	стелажи 3*2 стороны
	061636966330004
	1
	3 175,00

	14
	стелажи двухсторонние
	061636966330007
	1
	3 175,00

	15
	стелажи 2*2 стороны
	061636966330008
	2
	6 604,00

	16
	телевизор Vesnel 2113
	041432301020005
	1
	5 845,00